riduzione del rischio “alluvioni” mediante sistemazione dell'alvee con ripristine della sezione idranlica e 

mitigazione del degrado ambientale dei torrenti tombinati e delle vasche di calma, ricadenti nel territorio comunule 

(strafcio esecutiva)” — Codice CARONTE SI_1_30106, il pagamento dell’importo di € 332.881,65 

(trecentotrentaduemilaottocentoottantuno/65), di cui alla fattura n. 13PA del 25.09.2023 (SD1 

10520765374), emessa dalla “D.L.M. Costruzioni stI” (C.F./P.IVA 03036160830), relativoal SAL n. 1 a 

tutto il 5 maggio 2023, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato

[...]

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 73.233,96 (settantatremiladuecentotrentatre/96) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art. 12, 

Di provvedere al pagamento dell’ importo complessivo di €406.115,61, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 1600 del 25.10.2022 (voce Al Lavori € 328.695,51 - voce A2